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Powierzchnie pomieszczeń i  lokalizację urządzeń sanitarnych podano na podstawie projektu budowlanego.
Możliwe jest wystąpienie niewielkich zmian w projekcie wykonawczym lub na etapie realizacji .
Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego określona jest na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dn. 11.09 .2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i  formy projektu
budowlanego (Dz .U . 2020 poz . 1609), zgodnie z zasadami obmiaru zawartymi w normie PN-ISO 9836. Informacje na karcie nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art . 66 KC.

SUFITY PODWIESZANE

A P A R T A M E N T :
SEGMENT:

PIĘTRO:

1

2

16

17

18

16

17

18

269
98

O
.22-A269

230hp 0

O.23-A

269 234

276
95

63

218
51

8
95

65

205
8

160 173 47 263

262 8 179 31 8 266 35202
92

68

80

80

227
230

65

80 92

177
98

275

221

280

65 102

236

272

135

566

932

hp 44

hp 44

L Z

P

2 . S a l o n  z  a n e k s e m

2 ,70

3 . Ł az ienka

13 ,7 8

4 . Pokój

4 ,5 5

8 ,17

5 . B a l k o n

Powierzchnia  użytkowa: 2 9 ,2 0

13 ,9 5

1. Przedpokój

10 2 3 m

m ²

m ²

m ²

m ²

m ²

m ²

LINKI NA ROŚLINY

A . 3 . 2 6
A

3

1

3

2

4

5


	A.3.26 ARCH

